不符或不全的，工作人员记录，并将该记录结果提交磋商小组。该供

应商的响应文件有效性将由磋商小组评定。

第一章 竞争性磋商公告

项目概况：

通海县人民法院河西法庭监控安防建设项目的潜在供应商应在玉溪和业招标

咨询有限公司网站（http://www.yxhyzx.com/）获取采购文件，并于 2026 年 3 月

9 日 15 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：HYZX2026-02-08

项目名称：通海县人民法院河西法庭监控安防建设项目

采购方式：□竞争性谈判 ■竞争性磋商 □询价

采购预算：¥84000.00 元（大写：捌万肆仟元整）

最高限价：¥84000.00 元（大写：捌万肆仟元整）

采购需求：依照现行国家标准，按采购方要求在通海县人民法院河西法庭建

设相应安防设施，包括监控系统、门禁系统、道闸系统。所有新装监控摄像头视

频需接入采购方现有监控存储系统进行存储，各系统能够在同一平台统一控制。

具体要求及设备清单详见磋商文件采购需求。

交货期：合同签订后 30 个日历天内供货并安装调试完毕，逾期违约金 1000.00

元/天。

交货地点：通海县人民法院。

质量标准及质保期：成交供应商按所承诺的交货期及所投产品完成交货、安

装、调试并试运行，系统运行平稳、设备功能正常，达到国家及行业相关验收标

[...]

法庭建设相应安防设施，包括监控系统、门禁系统、道闸

系统。所有新装监控摄像头视频需接入采购方现有监控存

储系统进行存储，各系统能够在同一平台统一控制。具体

要求及设备清单详见磋商文件采购需求。

4 交货期
合同签订后 30 个日历天内供货并安装调试完毕，逾期违

约金 1000.00 元/天。

5 质量标准及质保期

成交供应商按所承诺的交货期及所投产品完成交货、安

装、调试并试运行，系统运行平稳、设备功能正常，达到

国家及行业相关验收标准，质保期二年。

6 交货地点 通海县人民法院。

7 最高限价 ¥84000.00 元（大写：捌万肆仟元整）

8 供应商资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：（1）本项目不

属于专门面向中小企业采购的项目。（2）小型和微型企

业的审查：按照《政府采购促进中小企业发展管理办法》

的规定，按以下价格扣除幅度对报价进行扣除。小型和微

型企业价格扣除幅度：报价的 10%。（3）促进残疾人就业

政府采购政策：按照《促进残疾人就业政府采购政策的通

知》财库〔2017〕141 号的规定，残疾人福利性单位视同

小型、微型企业，享受预留份额、评审中价格扣除等促进